\ - 206 07 /25 |
Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 26.02.2025

Mbledhja e 249-té e Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés mbahet mé 26.02.2025, né orén 09:00,
ndértesa e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

10.

11.

Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Mekanizmin Koordinues Lokal pér Mbrojtje nga Dhuna
né Familje, Dhuna ndaj Grave dhe Dhuna né Baza Gjinore (MD)

Shqyrtimi i Projekt-udhézimit Administrativ pér Linjén Telefonike Emergjente pér Viktimat
e Dhunés né Familje, Dhunés ndaj Grave dhe Dhunés né Baza Gjinor (MD)

Shqyrtimi i Projekt-udhézimit Administrativ pér ndryshimin dhe plotésimin e Udhé&zimit
Administrativ pér Regjistrimin dhe Funksionimin e Organizatave Jogeveritare (MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér mbéshtetje pér
Orkestrén e Fémijéve “Amadeus ” pér pjesémarrje né garat botérore t& orkestrave né Vjené
“World Orchestra Festival Viena 2025 (ZKM)

Shqyrtimi i Draftit t8 Programit pér Zhvillim Rajonal t& Balancuar 2025-2027 (MZhR)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Komisionit Shtetéror pér Vlerésim dhe
Disipling pér Népunésin e Kategorisé sé Larté Drejtuese (MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé
Nr.07/14, té datés 15 néntor 2017, i ndryshuar dhe plotésuar me Vendimin Nr. 03/109, t&
datés 2 korrik 2019 (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér rishikimin afatmesém t& Strategjisé pér Sundimin e Ligjit
dhe Planit té Veprimit 2025-2026 (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shqyrtimin e métejmé t& kérkesés pér shpronésim pér
interes publik t&¢ pronave t& paluajtshme ish-shogérore, pér nevoja t& Institucioneve
Qendrore t& Sigurisé sé Republikés sé Kosovés (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit pér Narkotiké (MSh)

Shqyrtimi i Draftit t¢ Koncept-dokumentit pér Fushén e Masave Antidamping dhe Masave
Kundérbalancuese (MINT)
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12. Té ndryshme
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